
Sport-Club Babenhausen e.V. Trainingszeiten: Sportplatz Bavostraße Stand: 01.09.2020

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

16:00

16:30 - 18:00 16:30 - 18:30
17:00 Training Jugend Training Jugend
17:00 17:00 - 18:30 17:00 - 18:30 17:00 - 18:30

Training Jugend F - Jugend Training Jugend E - Jugend Training Jugend
E - Jugend C - Jugend

18:00 B - Jugend Minikicker D - Jugend
18:00 B - Jugend

18:30 - 20:00
19:00 Training Senioren
19:00 19:00 - 20:45 19:00 - 20:45

Training Senioren Ü 40 Training Senioren

20:00 1. Herren 1. Herren
20:00

21:00

21:00

22:00

bis

bis

bis

bis

bis

bis


